Руководителю МБОУ «Школа №22 – Центр образования» Советского района г.Казани
Г.З.Коптеловой
от ___________________________________

______________________________________

(ФИО родителя или законного представителя)

проживающей (им)  по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел. _________________________________

Заявление.

Прошу Вас принять ____________________________________________________________ _______________________________________________________________в______ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №22»  Советского района г. Казани.

Сообщаю о ребенке следующие сведения:

Дата рождения ____________________________________

Место  рождения __________________________________

Адрес проживания _________________________________

Посещал(а)/не посещал(а) дет.сад №_______________________________________
Хронические и другие заболевания ребенка_______________________________________

_____________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) со следующими локальными актами образовательной организации:

	Наименование локального акта
	Подпись родителя

	Лицензия на ведение образовательной деятельности

	Свидетельство об аккредитации образовательного учреждения

	Устав образовательного учреждения

	Основные образовательные программы школы

	Адаптированные образовательные программы

	Положение об утверждении прав и обязанностей учащихся

	Положение о языке образования

	Положение о порядке приема учащихся в школу

	Положение о проведении промежуточной аттестации

	Положение о ГПД

	Положение о безотметочном обучении в 1 классе

	Положение о формах обучения

Дата________________

подпись _______________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку данных моего ребенка в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №22 с углубленным изучением отдельных предметов» Советского района г.Казани (далее Школа), с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним на время учебы моего ребенка в Школе.

Согласны на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото – и видеоматериалы) на официальных интернет-каналах, в т.ч. на сайте школы.

Дата________________

подпись _______________

К заявлению прилагается:
- копия свидетельства о рождении,
- документ, подтверждающий проживание по определенному адресу;
- медицинская карта;
- копия паспорта одного из родителей;
- копии СНИЛС и медицинского полиса
Заполняется должностным лицом МБОУ:

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации подачи заявлений для зачисления ребёнка в МБОУ «Школа №22».

Регистрационный номер заявления __________    дата ______________

Дополнительные сведения:

Сведения о родителях (законных представителях) – Ф.И.О.; образование; место работы; занимаемая должность; раб.,сот.тел.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Медицинский полис № _________________________ выдан «___» ____________ г. следующей страховой организацией _______________________ (Ак Барс, Спасение и т.д.)
Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования №___________________________

Дата __________________                   Подпись _________________